一般社団法人　熊本県空手道連盟　会長（代表理事）常任理事・理事選任について（案）

　　　令和４年２月１５日（火）熊本武道館会議室において、定款に搭載する常任理事・理事候補を下記の通り選任致しました。別紙「委任状・議決権行使書　第６号議案にて」ご承認お願い致します。
令和４年２月１５日　熊本県空手道連盟　会長　森野修二

　１　　　常　任　理　事　候　補　　※敬称略
〇　会長　兼　代表理事（森野修二）
〇　副会長、理事長　兼務　専務理事（西山徳幸）
〇　副理事長（　釜　辰信　・　緒方睦之　・　村田克彦　）
〇　渉外担当（西田　実）
〇　事務局長　兼　常務理事（宮﨑不二男）
〇　部会長　兼　常任理事
[bookmark: _Hlk95883076]　・指導者指導部会　部会長、副会長、理事長　兼務　西山徳幸
[bookmark: _Hlk95884455]・段位、資格審査部会　部会長　　阪梨　健
[bookmark: _Hlk95883230]・審判部会　部会長　　濱洲英星
・小中学生強化、育成部会　部会長　坂田宏樹
[bookmark: _Hlk95882333][bookmark: _Hlk95883353]・高校生一般強化、育成部会　部会長　副理事長　兼務　釜　辰信
[bookmark: _Hlk95882995]・小中学生大会企画、運営部会　部会長　段位資格審査部会　副部会長　兼務　山内　淳
[bookmark: _Hlk95885460][bookmark: _Hlk95882441]・高校生一般大会企画、運営部会　部会長　荒木貞光
・九州、全国大会企画、運営部会　部会長　益田安志
・スポーツ少年団、マスターズ、障がい者大会、生涯空手道部会　部会長　矢野あや
[bookmark: _Hlk95882821]・女性活躍、人権啓発部会　部会長　横田美樹
　　　〇　常任理事
・小中学生強化育成部会　副部会長　兼　女性活躍・人権啓発部会　副部会長　櫓木真弓
・スポーツ少年団、マスターズ、障がい者大会、生涯空手道部会　副部会長　阿部政浩
・スポーツ少年団、マスターズ、障がい者大会、生涯空手道部会　副部会長　大石龍造
・小中学生大会企画、運営部会　増永眞一郎

２　　　理　事　候　補
・高校生一般大会企画運営部会　副部会長　兼　段位資格審査部会　宮田万記子
[bookmark: _Hlk95883186]・高校生一般強化育成部会　副部会長　兼　小中学生大会企画運営部会　副部会長　前田春香
・審判部会　副部会長　松村　愛　　　　　・審判部会　森昭次郎
・高校生一般強化育成部会　日吉伸孝

３　社員について
　定款に搭載する社員については、今回提案議案が承認された場合は「一般社団法人熊本県空手道連盟規約第５章社員」に従い選出して頂くことになります。その際は、改めてお知らせ致します。